
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 12.5.2019 do 19.5.2019 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

12.5. 
4. neděle velikonoční 

9:15 

Popovice 
Za + dárce (mešní fundace) 

10:30 

Podolí 
Za farníky 

pondělí 

13.5. 
Pondělí po 4. Neděli velikonoční   

úterý 

14.5. 
Svátek sv. Matěje, apoštola   

středa 

15.5. 
Středa po 4. neděli velikonoční 

18:00 

Popovice 

Na poděkování za přijata dobrodiní a přímluvu 

Panny Marie za dar zdraví a Boží ochranu 

čtvrtek 

16.5. 

Svátek sv. Jana Nepomuckého, 

kněze a mučedníka 

18:00 

Podolí 
Na úmysl dárce 

pátek 

17.5. 
Pátek po 4. neděli velikonoční 

18:00 

Popovice 

Za + Františka Lagu, rodiče z obou stran a + 

rodinu Šnajdarovu a za duše v očistci 

sobota 

18.5. 
Sobota po 4. neděli velikonoční   

neděle 

19.5. 
5. neděle velikonoční 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 

Za + Josefa Jindru, sestru, dvoje rodiče, za 

živou rodinu a duše v očistci 

OHLAŠKY: 

• Děkují ochotným mužům, kteří se zúčastnili včerejší brigády při opravách fasády na faře… Také 

děkuji ženám, které se postaraly o občerstveni. Další brigáda bude v sobotu 18.5. od 8:00 hod. 

• Ve středu začínají po „přestávce“ dětské bohoslužby. 

• V sobotu v 9:00 hod. v kostele v Popovicích bude setkání rodičů a děti které letos přistoupí k 1. 

Svátému Přijímání. 

• Za týden sbírka bude věnovaná na potřeby farnosti. 

• Májové pobožností jsou: v Popovicích a v Podolí když je mše sv. tak místo modlitby růžence – půl 

hodiny před bohoslužbou a v ostatní dny v 18:00 hod. V soboty v 8:00 hod. 

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. Do nového týdne hodně 

úspěchu. 

 


